punctio qua quis dolet de propriis peccatis. secundum illud. **p**salmus. **P**otasti nos vino copunctionis. **E**t autem et mala copunctio. sicut inuidie qua quis dolet de bonis aliorum. **N**unc ergo percussio id est inuidie spiritum eis dedit deus non quidem inimitando malitiam sed subtrahendo gratiam. sicut supra. 10. dicitur est. **E**go ad emulationem adducaz vos in non gentem. **I**tem legit **p**salmus. 6. **E**xeca cor populi huius et aures eius aggraua et oculos eius claudet ne forte videat oculis suis et auribus suis audiat. **E**t tunc ad hoc designas defectum cognitue virtutis subdit. **O**culos ut non videat sed per se ipsos tunc ad miracula que christus eis videntibus fecit. **E**t aures ut non audiat sed fructuose doctrinam christi et apostolorum. **p**salmus. 42. **Q**ui vides multa nonne custodies? **Q**ui a pertas aures habes nonne audies? **A**ddit autem apostolus de suo. **E**t in hodiernum diem. quod in fine mundi videbit et audient quando conuertentur corda filiorum ad patres eorum ut dicit **Mat.** vltimo. **Q**uando dicitur. **E**t dauid dicit et. ponit ad idem auctoritatem dauid. **I**n qua primo tangit occasionem defectus iudeorum dicens. **F**iat mensa eorum id est malitia qua peccatores reficiunt. **I**ob. 20. **C**um viscer fuerit in ore eius malum abscedet illud sub lingua sua. **Q**ue quidem mensa est coram ipsis quando ex certa malitia peccant. hoc quidem fit in laqueum quando ex ea paratur tentatio ad peccandum. **p**salmus. 24. **Q**ui explicauerat se de fouea tenebitur in laqueo. **E**t in captiorem quando delectationi succumbit per sensum. **p**salmus. 8. **C**apiuntur et irretiuntur. **E**t in scandalum id est in actionem casus quando ruunt de peccato in peccatum. **p**salmus. **P**ar multa diligenter legem tuam et non est illis scandalum. **E**t in retributionem illis quam sezi puniuntur per suis peccatis. **Q**uod hoc ipsum est retributio delictorum quod deus eos permittit sic cadere. **p**salmus. **R**edde retributionem superbie. **I**n mensa est sacra scriptura iudeis apposta. **p**uer. 9. **P**roposuit mesam suam. **Q**ue quidem fit in laqueum quando occurrit aliqd ambiguum. **I**n captiorem quod male intelligit. **I**n scandalum quod ruit in peccata erroris. **E**t in retributionem ut supra. **S**ecundo ponit ipsum defectum tunc ad cognitiua virtute eius dicit. **O**bscurent oculi eorum ne videant quod magis pueniando quod operando dicitur. **E**phe. 4. **T**enebris obscuratus habes intellectum. **E**t tunc ad effectum cum dicit. **E**t doctum eorum id est liberum arbitrium quod porat ad bona et ad mala semper curua id est incuruari permittit ab eternis ad temporalia a recte iudice iustitie ad iniquitate. **p**salmus. 51. **I**ncurrare ut traham.